
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Morawica 

Na podstawie art. 18 ust. ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. c, art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 i art. 37 ust. 3 – 4 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 530) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Burmistrza Miasta i Gminy Morawica w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10 430,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3 450,00 zł; 

3) dodatek specjalny w kwocie 4 164,00 zł. 

2. Poza składnikami wynagrodzenia, ustalonego w ust. 1, Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica, zgodnie 
z właściwymi przepisami, przysługuje dodatek za wieloletnią pracę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Morawicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBA8FAA-1926-4BA1-9896-D494FB48877C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Jak stanowi art. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych czynności 
z zakresu prawa pracy wobec burmistrza związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy wykonuje 
przewodniczący rady gminy, (…) z tym, że wynagrodzenie burmistrza ustala rada gminy, w drodze 
uchwały. 

Wynagrodzenie ustala się uwzględniając przepisy kodeksu pracy. Zgodnie z art. 78 § 1 kodeksu pracy 
wynagrodzenie za pracę powinno być tak ustalone, aby odpowiadało w szczególności rodzajowi 
wykonywanej pracy i kwalifikacjom wymaganym przy jej wykonywaniu, a także uwzględniało ilość i 
jakość świadczonej pracy. 

Pełnienie obowiązków burmistrza wymaga stałej dyspozycyjności. Miasto i Gmina Morawica, Pan 
Burmistrz Marian Buras znany jest ze swoich kompetencji zarządczych i często zapraszany jest do paneli na 
konferencjach poświęconych samorządom jako ekspert. Inne samorządy często korzystają z wiedzy 
i doświadczenia Pana Burmistrza poprzez organizację m.in. wizyt studyjnych do Morawicy. Dzięki 
osobistemu zaangażowaniu Burmistrza w rozwój gminy, w spotkania z mieszkańcami, tworzenie i 
wspieranie organizacji pozarządowych, uczestnictwo w licznych spotkaniach i wydarzeniach, Burmistrz 
buduje relacje samorząd – mieszkaniec. Dodatkowo należy podkreślić, że to właśnie Burmistrz jest 
inicjatorem wielu inwestycji, programów i przedsięwzięć, które składają się na obecny, prestiżowy 
wizerunek gminy. 

Wysokość wynagrodzenia została ustalona na poziomie wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy 
Morawica w ubiegłej kadencji. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBA8FAA-1926-4BA1-9896-D494FB48877C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/10/24 
Data dokumentu 2024-05-15 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Morawica 
Identyfikator dokumentu 1DBA8FAA-1926-4BA1-9896-D494FB48877C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1490566843 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-05-15 13:15:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBA8FAA-1926-4BA1-9896-D494FB48877C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-15T11:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




